Der Verkehrswert (Marktwert) für das mit einer Einfamiliendoppelhaushälfte bebaute 
Grundstück in 58809 Neuenrade, Landwehr 2e 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Neuenrade 3493 3 

Gemarkung Flur Flurstücke 
Neuenrade 13 1269, 1277 

wird zum Wertermittlungsstichtag 07.03.2025 mit rd. 

256.000,00 € 
in Worten: zweihundertsechsundfünfzigtausend Euro 

geschätzt. 
Die Verkehrswerte (Marktwerte) der einzelnen Flurstücke werden zum Wertermittlungsstich-
tag 07.03.2025 mit rd. 

Grundstücke Nutzung/Bebauung Wert der Grundstücke 
Flurstück 1269 
Flurstück 1277 

Einfamilienhaus 
Garten, mit Teil einer Hütte